
 

 

 

1/2 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Produkty a služby SPE ″ 

na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení nabídky rozhodl o výběru dodavatele 

takto:  

 

Dodavatelem byl vybrán následující účastník zadávacího řízení 

 

 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek a dále výsledek posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Zadavatel využije práva dle § 53, odst. 5, uvedeného v článku 13 zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení, že oznámení o výběru dodavatel uveřejní na profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění  

 ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

PRODUKTY A SLUŽBY SPE 

Evidenční číslo veřejné zakázky zadavatele: VZ_2017_0035 

 

Zadavatel: 

 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3,  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod. sp. zn. A 76922 
ID datové schránky: ag5uunk 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Poř. č. nab. účastníka 
zadávacího řízení 1. 

Název  T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo  Praha 11, Chodov, Tomíčkova 2144/1 

IČO  64949681 



 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

2/2 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Přílohy 
1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Praze dne  
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel  

 



1/3 

 

 

  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

PRODUKTY A SLUŽBY SPE 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený:  Ing. Vladimírem Dzurillou, 
generálním ředitelem 

 VZ_2017_0035 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

VZ_2017_0035 
Produkty a služby SPE 

 

2/3 

1 Seznam hodnocených nabídek 
Seznam účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden 

v následující tabulce. 

P. č. 
nabídky 

Účastník 
zadávacího 

řízení 
Sídlo IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

Praha 11, Chodov, 
Tomíčkova 2144/1 64949681 4 985 887,46 Kč bez DPH 

2 COMPAREX CZ 
s.r.o. 

Praha 6, Dejvice, 
Evropská 2588/33a 63077124   4 999 539,95 Kč bez DPH 

2 Popis hodnocení, ze kterého budou zřejmé hodnocené údaje 

z nabídek odpovídající kritériím hodnocením 
Nabídky byly hodnoceny podle § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena v souladu se zadávací dokumentací podle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

3 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích 

hodnocení 
V rámci hodnotícího kritéria byla hodnocena celková cena za celý předmět veřejné zakázky, který 

byl automaticky vypočten v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace - Specifikace a cena plnění. 

Hodnocena byla celková cena bez DPH v Kč. Ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

4 Srovnání hodnot získaných při hodnocení a výsledek hodnocení 

nabídek 
 

Poř
adí 

Č. 
nab

. 
Název účastníka IČO 

Celková nabídková cena 
[100 %] 

Hodnocen
í 

Kč přepočet* 
(%) 

(0-100 
%) 

1 1 T-Mobile Czech 
Republic a.s. 64949681 4 985 887,46 Kč bez 

DPH 100% 100% 

2 2 COMPAREX CZ s.r.o. 63077124   4 999 539,95 Kč bez 
DPH 99,727% 99,727% 

 



 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

VZ_2017_0035 
Produkty a služby SPE 

 

3/3 

5 Seznam osob podílejících se na hodnocení 

Pořadí Jméno a příjmení 

1 JUDr. Klára Trnková 

2 Ing. Judita Jamrichová 

3 Dušan Kučera 

4 Ing. Jan Šaššák 

6 Podpisy přítomných členů komise 
V Praze dne 1. 6. 2017 

Pořadí Jméno a příjmení Podpis 

1 JUDr. Klára Trnková  

2 Ing. Judita Jamrichová  

3 Dušan Kučera  

4 Ing. Jan Šaššák  

 

 

 

 



VZ_2017_0035
Produkty a služby SPE

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - přehled splnění kvalifikace účastníka T-Mobile Czech Republic a.s.

1/2

P.č. ZZVZ Požadováno Prokázáno 
ANO/NE Název dokladu Označení osoby, která doklad 

vyhotovila
Datum 

vyhotovení

1 § 74, odst. 1, písm. 
a)

Výpis z evidence rejstříku trestů - 
fyzická osoba ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

2 § 74, odst. 1, písm. 
a)

Výpis z evidence rejstříku trestů - 
právnická osoba ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

3 § 74, odst. 1, písm. 
b)

Potvrzení příslušného Finančního 
úřadu ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

4 § 74, odst. 1, písm. 
b) Čestné prohlášení ano, kopie

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů
Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti

Prchlíková Kateřina,  Česká pošta s.p.
Dagmar Elbastawisi, senior manažer 
licenčního kompetenčního centra

17.3.2017
31.5.2017

5 § 74, odst. 1, písm. 
c) Čestné prohlášení ano, kopie

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů
Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti

Prchlíková Kateřina,  Česká pošta s.p.
Dagmar Elbastawisi, senior manažer 
licenčního kompetenčního centra

17.3.2017
31.5.2017

6 § 74, odst. 1, písm. 
d) Potvrzení příslušného OSSZ ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

7 § 74, odst. 1, písm. 
e) Výpis z OR - likvidace ano, kopie

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů
Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti

Prchlíková Kateřina,  Česká pošta s.p.
Dagmar Elbastawisi, senior manažer 
licenčního kompetenčního centra

17.3.2017
31.5.2017

P.č. ZZVZ Požadováno Prokázáno Název dokladu Označení osoby, která doklad 
vyhotovila

Datum 
vyhotovení

8 § 77, odst. 1 Výpis z OR ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

9 § 77, odst. 2, písm. 
a.

Živnostenský list (Platné oprávnění k 
podnikání v oboru poskytování 
software, poradenství v oblasti 
informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a 
webové portály)

ano, kopie Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů Prchlíková Kateřina, Česká pošta s.p. 17.3.2017

Nabídka byla doručena dne 31.5.2017, doplnění originálů nebo ověřených kopií dokladů kvalifikaci účastníka dne xxx

Prokázání základní způsobilosti dodavatele podle § 74 ZZVZ

Prokázání profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 ZZVZ



VZ_2017_0035
Produkty a služby SPE

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - přehled splnění kvalifikace účastníka T-Mobile Czech Republic a.s.

2/2

P.č. ZZVZ Požadováno Prokázáno Název dokladu Označení osoby, která doklad 
vyhotovila

Datum 
vyhotovení

9 §78 nepožadováno xxx xxx xxx xxx

P.č. ZZVZ Požadováno Prokázáno Název dokladu Označení osoby, která doklad 
vyhotovila

Datum 
vyhotovení

10 § 53 odst. 4 ZZVZ

Platný certifikát, osvědčující že 
dodavatel je partnerem společnosti 
Microsoft se statutem „Licensing 
Solution Partners“. Doklad, že je 
partnerem společnosti Microsoft se 
statutem „Licensing Solution 
Partners“.

ano, kopie Potvrzení statusu LSP
Microsoft
Přeloženo Ing. Jiřím Spěváčkem, dne 
14.9.2016

12.9.2016, s 
platností od 
1.9.2016 do 
31.8.2018

Kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ

Kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání profesní způsobilosti dodavatele


	Poučení
	Přílohy
	1. Zpráva o hodnocení nabídek
	2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele


		2017-06-09T10:06:01+0200
	Ing. Vladimír Dzurilla




